
Uchwała nr 1489/268/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 2.07. 2013 roku

w sprawie
powołania komisji konkursowej konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Biblioteki Śląskiej w Katowicach

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.596), art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia
Ministra  Kultury  z  dnia  30  czerwca  2004r.  w  sprawie  organizacji  i  trybu  przeprowadzania  konkursu  
na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Powołuje się komisję konkursową konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki
Śląskiej w Katowicach w składzie określonym  w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa Śląskiego  …………………………………….

2.Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa Śląskiego ………………………….

3.Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek  Województwa Śląskiego…………………………..

4.Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu Województwa Śląskiego …………………………...

5.Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu Województwa Śląskiego…………………………..

Załącznik do uchwały



Zarządu Województwa   
Śląskiego nr 1489/268/IV/2013
z dnia 2.07. 2013 r.

Komisja Konkursowa konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Biblioteki Śląskiej w Katowicach

1. Aleksandra Gajewska –  przewodnicząca  komisji,  przedstawiciel  organizatora  
- Województwa Śląskiego,

2. Przemysław  Smyczek  –  członek, przedstawiciel  organizatora  -  Województwa
Śląskiego,

3. Dariusz  Pawelec  – członek,  przedstawiciel  organizatora  -  Województwa
Śląskiego,

4. Zina  Jarmoszuk –  członek,  przedstawiciel  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego,

5. Renata  Karpińska –  członek,  przedstawiciel  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego,

6. Dagmara  Bałycz  –  członek,  przedstawiciel  Międzyzakładowego  Związku
Zawodowego Pracowników Bibliotek Województwa Śląskiego, 

7. Maria  Krawczyk  –  członek,  przedstawiciel  Międzyzakładowego  Związku
Zawodowego Pracowników Bibliotek Województwa Śląskiego,

8. Elżbieta  Stefańczyk  –  członek,  przedstawiciel  Stowarzyszenia  Bibliotekarzy
Polskich,

9. Paweł Duraj – członek, przedstawiciel Polskiego Związku Bibliotek.


	Uchwała nr 1489/268/IV/2013

